síncrona e um encontro presencial, destinada a magistrados e assessores do Poder Judiciário do
Estado do Acre que integram a prova de conceito instituída pela Portaria nº 4637/2024 da Presidência
deste Tribunal, tendo como valor global do investimento o valor de R$ 9.360,00 (nove mil trezentos e
sessenta reais).

      Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Solicitação de contratação
(DFD); b) Termo de Referência (TR); c) Currículo do formador; d) Manifestação oriunda da
Subsecretária de Contratação (SUGEC) pela contratação direta por inexigibilidade de licitação;

[...]

Moodle), além da condução de uma aula síncrona e um encontro presencial, destinada a magistrados e
assessores do Poder Judiciário do Estado do Acre que integram a prova de conceito instituída pela
Portaria nº 4637/2024 da Presidência deste Tribunal, tendo como valor global do investimento o valor
de R$ 9.360,00 (nove mil trezentos e sessenta reais).

      À SUGEC, para ciência e providências pertinentes, em especial, a publicação por meio do
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

      Após, à COPAD para publicação.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em